Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 002/2023-CMA-GVASMC

Acari/RN, 28 de fevereiro de 2023.

Ao Sr.

Ministro de Estado do Desenvolvimento Regional

St. de Grandes Áreas Norte 906 - Asa Norte, Módulo F, DF, 70790-066

Assunto: Apoio para construção de casa populares.

Senhor Ministro,

Cumprimentando-o cordialmente, venho solicitar de Vossa Senhoria, apoio para

a construção de casas populares no município de Acari/RN.

Neste sentido, solicitamos o seu apoio para priorizar a alocação de recursos no

Orçamento Geral da União a fim de realizar de execução da referida obra.

Atenciosamente,

ALBERVÂNIA SILVA DE MEDEIRS COSTA

Vereadora

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br